
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від  19.11.2019 №  1214  
м. Бровари

 
Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824.

Розглянувши службові листи начальника управління з питань комунальної 
власності та житла Маковського В.М. та начальника управління соціального 
захисту населення Петренко А.І.,  керуючись статтею 40 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської 
міської ради Київської області 

 
В И Р І Ш И В:

1. Внести  зміни в пункт 2  рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і 
рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу»: 
1.1. В підпункт 2.1 «Комісія з житлових питань»:
 - включити до складу комісії: Корнета Віталія Васильовича  – радника 
міського голови.
-  виключити зі складу комісії: Мальця Станіслава Дмитровича.
1.2. В підпункт 2.7 «Комісія з розгляду питань, пов’язаних із встановленням 
статусу учасника війни»:
 - включити до складу комісії: Корнета Віталія Васильовича  – радника 
міського голови.
-  виключити зі складу комісії: Мальця Станіслава Дмитровича.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
  

Міський голова                                                                                І.В.Сапожко


